个旧市中医医院、个旧市中西医结合医院药品配送供应商遴选结果公示

根据《个旧市中医医院、个旧市中西医结合医院药品配送供应商遴选公告》，截止2023年2月8日，递交报名材料并经审核符合遴选要求的配送企业共27家。2023年2月23日，在医院纪委的监督下，由遴选专家组成员依据遴选标准和参选企业陈述、展示对参选企业进行综合评分，现将遴选中选结果公示如下：
一、个旧市中医医院
（一）药品配送企业遴选中选结果
上药控股云南有限公司
红河州佳宇药业有限公司
云南工投医药有限公司
华润昆明医药有限公司
国药控股红河有限公司
（二）中药饮片配送企业遴选中选结果
云南白药集团股份有限公司中药饮片分公司
河南红日康仁堂药品销售有限公司
云南贺林药业有限公司
云南金路药业有限公司
（三）中药颗粒配送企业遴选中选结果
四川新绿色药业科技发展有限公司
江阴天江药业有限公司（合同期内）
二、个旧市中西医结合医院
（一）药品配送企业遴选中选结果
云南医药工业销售有限公司
上药控股云南有限公司
红河州佳宇药业有限公司
华润昆明医药有限公司
国药控股红河有限公司
（二）中药饮片配送企业遴选中选结果
云南医药工业销售有限公司
上药控股云南有限公司
云南升元医药有限公司
云南和合中药饮片有限公司
（三）中药颗粒配送企业遴选中选结果
四川新绿色药业科技发展有限公司
广东一方制药有限公司

[bookmark: _GoBack]如参选企业或其他组织及个人对遴选结果有异议，或认为本次遴选存在其它问题的，请在公示期内向医院纪检部门提出，联系电话：0873-2123091。
公示时间：2023年3月3日-2023年3月8日。

个旧市中医医院、个旧市中西医结合医院
2023年3月3日